Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Website: http://snv.dongnai.gov.vn; Số điện thoại: 02513.822.518

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-QLBC&CCVC

V/v đăng Cổng thông tin điện tử dự

thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

Nghị quyết số 180/2019/NQ-

HĐND ngày 29/10/2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp Luật năm 2015 và Nghị

định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ
1
; Thông tư số

36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ Tài chính
2
; Văn bản số 493/HĐND-

VP ngày 03/9/2020 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tỉnh chấp thuận

đề nghị xây dựng Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số

180/2019/NQ-HĐND ngày 29/10/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định

mức chi đào tạo, bồi dưỡng CBCCVC trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Để đảm bảo quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội
vụ - cơ quan soạn thảo đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng Cổng Thông tin
điện tử dự thảo tờ trình, dự thảo nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị quyết số 180/2019/NQ-HĐND (kèm theo) để các tổ chức, cá nhân góp ý
theo quy định.

Sở Nội vụ đề nghị đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, QLBC&CCVC.
H.Giang

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vy Vũ Hồng Thảo

1
 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật
2
Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30 tháng 3 năm 2018 của Bộ Tài chính Hướng dẫn việc lập dự toán, quản

lý, sử dụng và quyết toán kinh phí dành cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-07T10:46:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Vy Vũ Hồng Thảo<thaovvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-07T11:17:46+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-07T11:17:52+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-07T11:17:59+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-07T11:21:03+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-07T11:21:23+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!